Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

  DESTAQUE PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO
Do Partido Liberal

(Veto Parcial nº 28/21)

Senhor Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  106-D  do
Regimento  Comum, e  art.  161,  inciso  I,  c/c  §  2º,  do RICD,  destaque para
votação em separado do Veto Parcial nº 28/21, em sua integralidade.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2020.

______________________________________
Deputado Wellington Roberto

Líder do PL
*C

D2
18

34
84
50
50
0*

C
D

/
2

1
8

3
4

.
8

4
5

0
5

-
0

0

REQUERIMENTO Nº 45, DE 2021 - CN

00045/2021
RQN